
 
 

 

 

 

Αθήνα, 02/05/2025 

           Αριθ. πρωτ.: 1108 

 

Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

πλήρωση τριών (3) θέσεων έκτακτου προσωπικού και συγκεκριμένα τριών 

μεταδιδακτορικών συνεργατών στο πλαίσιο της Πράξης/Έργου με τίτλο “JANE-2: Joint 

Action on Networks of Expertise-2” (Κωδ. Συμβολαίου: 101183265) της Δράσης EU4H-2023-

JA-3-IBA-08 του  Προγράμματος EU4HEALTH για το Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών/ Ινστιτούτο 

Χημικής Βιολογίας.  

 

Ο Διευθυντής και Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών, 

έχοντας υπόψη:  

 

Α.  την από 2.2. απόφαση της συνεδρίασης του ΔΣ/ΕΙΕ 2025/10/30.04.2025 περί 

παράτασης υποβολής υποψηφιοτήτων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1015/16.04.2025 με ΑΔΑ: 

Ψ2Ε9469ΗΕΠ-ΤΒΕ Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση τριών (3) 

θέσεων έκτακτου προσωπικού και συγκεκριμένα τριών μεταδιδακτορικών 

συνεργατών στο πλαίσιο της Πράξης/Έργου με τίτλο “JANE-2: Joint Action on Networks 

of Expertise-2” (Κωδ. Συμβολαίου: 101183265) της Δράσης EU4H-2023-JA-3-IBA-08 του  

Προγράμματος EU4HEALTH για για το Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών/ Ινστιτούτο Χημικής 

Βιολογίας.  

Β το γεγονός ότι λόγω εορταστικής περιόδου Πάσχα και αργιών δεν έχουν κατατεθεί 

επαρκείς αιτήσεις υποψηφιοτήτων   

 

αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων έως και την Παρασκευή 09.05.2025 

και ώρα 03:00 μ.μ. 

 

 

Ο Διευθυντής και Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

 
Καθηγητής Δημοσθένης Σαρηγιάννης 

 

 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/%CE%A82%CE%959469%CE%97%CE%95%CE%A0-%CE%A4%CE%92%CE%95
ΑΔΑ: 90Θ4469ΗΕΠ-9ΥΠ


		2025-05-02T10:21:11+0300
	Athens




